
○　上下水道料金早見表メーター口径２０ｍｍ
　　　町営水道料金/公共下水道使用料（２か月分・消費税込み）

上下水道料金 水道料金 下水道使用料 上下水道料金 水道料金 下水道使用料

(円） (円） （円） (円） (円） （円）
16以下 4,593 2,943 1,650 61 14,609 8,085 6,524
17 4,699 2,943 1,756 62 14,847 8,210 6,637
18 4,806 2,943 1,863 63 15,085 8,335 6,750
19 4,913 2,943 1,970 64 15,325 8,461 6,864
20 5,019 2,943 2,076 65 15,563 8,586 6,977
21 5,252 3,069 2,183 66 15,802 8,712 7,090
22 5,484 3,194 2,290 67 16,040 8,837 7,203
23 5,715 3,319 2,396 68 16,279 8,962 7,317
24 5,948 3,445 2,503 69 16,518 9,088 7,430
25 6,180 3,570 2,610 70 16,756 9,213 7,543
26 6,413 3,696 2,717 71 16,996 9,339 7,657
27 6,644 3,821 2,823 72 17,234 9,464 7,770
28 6,876 3,946 2,930 73 17,472 9,589 7,883
29 7,109 4,072 3,037 74 17,712 9,715 7,997
30 7,340 4,197 3,143 75 17,950 9,840 8,110
31 7,575 4,323 3,252 76 18,189 9,966 8,223
32 7,809 4,448 3,361 77 18,427 10,091 8,336
33 8,043 4,573 3,470 78 18,666 10,216 8,450
34 8,278 4,699 3,579 79 18,905 10,342 8,563
35 8,512 4,824 3,688 80 19,143 10,467 8,676
36 8,747 4,950 3,797 81 19,383 10,593 8,790
37 8,981 5,075 3,906 82 19,621 10,718 8,903
38 9,215 5,200 4,015 83 19,859 10,843 9,016
39 9,449 5,326 4,123 84 20,099 10,969 9,130
40 9,683 5,451 4,232 85 20,337 11,094 9,243
41 9,918 5,577 4,341 86 20,576 11,220 9,356
42 10,152 5,702 4,450 87 20,814 11,345 9,469
43 10,386 5,827 4,559 88 21,053 11,470 9,583
44 10,621 5,953 4,668 89 21,292 11,596 9,696
45 10,855 6,078 4,777 90 21,530 11,721 9,809
46 11,090 6,204 4,886 91 21,770 11,847 9,923
47 11,324 6,329 4,995 92 22,008 11,972 10,036
48 11,558 6,454 5,104 93 22,246 12,097 10,149
49 11,792 6,580 5,212 94 22,486 12,223 10,263
50 12,026 6,705 5,321 95 22,724 12,348 10,376
51 12,261 6,831 5,430 96 22,963 12,474 10,489
52 12,495 6,956 5,539 97 23,201 12,599 10,602
53 12,729 7,081 5,648 98 23,440 12,724 10,716
54 12,964 7,207 5,757 99 23,679 12,850 10,829
55 13,198 7,332 5,866 100 23,917 12,975 10,942
56 13,433 7,458 5,975
57 13,667 7,583 6,084
58 13,901 7,708 6,193
59 14,135 7,834 6,301
60 14,369 7,959 6,410

※県企業庁水道をご使用については、（上下水道料金のお支払い方法　外部リンク：神奈川県）
にて、確認下さい。

水量
（㎥）

水量
（㎥）



○　水道料金早見表メーター口径２０ｍｍ（２か月分・消費税込み）

20以下 2,943 41 5,577 62 8,210 83 10,843
21 3,069 42 5,702 63 8,335 84 10,969
22 3,194 43 5,827 64 8,461 85 11,094
23 3,319 44 5,953 65 8,586 86 11,220
24 3,445 45 6,078 66 8,712 87 11,345
25 3,570 46 6,204 67 8,837 88 11,470
26 3,696 47 6,329 68 8,962 89 11,596
27 3,821 48 6,454 69 9,088 90 11,721
28 3,946 49 6,580 70 9,213 91 11,847
29 4,072 50 6,705 71 9,339 92 11,972
30 4,197 51 6,831 72 9,464 93 12,097
31 4,323 52 6,956 73 9,589 94 12,223
32 4,448 53 7,081 74 9,715 95 12,348
33 4,573 54 7,207 75 9,840 96 12,474
34 4,699 55 7,332 76 9,966 97 12,599
35 4,824 56 7,458 77 10,091 98 12,724
36 4,950 57 7,583 78 10,216 99 12,850
37 5,075 58 7,708 79 10,342 100 12,975
38 5,200 59 7,834 80 10,467
39 5,326 60 7,959 81 10,593
40 5,451 61 8,085 82 10,718

水量
（㎥）

使用料
（円）

水量
（㎥）

使用料
（円）

水量
（㎥）

使用料
（円）

水量
（㎥）

使用料
（円）



○　上下水道料金早見表メーター口径１３ｍｍ
　　　町営水道料金/公共下水道使用料（２か月分・消費税込み）

上下水道料金 水道料金 下水道使用料 上下水道料金 水道料金 下水道使用料

(円） (円） （円） (円） (円） （円）
16以下 3,359 1,709 1,650 61 13,374 6,850 6,524
17 3,465 1,709 1,756 62 13,613 6,976 6,637
18 3,572 1,709 1,863 63 13,851 7,101 6,750
19 3,679 1,709 1,970 64 14,091 7,227 6,864
20 3,785 1,709 2,076 65 14,329 7,352 6,977
21 4,017 1,834 2,183 66 14,567 7,477 7,090
22 4,250 1,960 2,290 67 14,806 7,603 7,203
23 4,481 2,085 2,396 68 15,045 7,728 7,317
24 4,714 2,211 2,503 69 15,284 7,854 7,430
25 4,946 2,336 2,610 70 15,522 7,979 7,543
26 5,178 2,461 2,717 71 15,761 8,104 7,657
27 5,410 2,587 2,823 72 16,000 8,230 7,770
28 5,642 2,712 2,930 73 16,238 8,355 7,883
29 5,875 2,838 3,037 74 16,478 8,481 7,997
30 6,106 2,963 3,143 75 16,716 8,606 8,110
31 6,340 3,088 3,252 76 16,954 8,731 8,223
32 6,575 3,214 3,361 77 17,193 8,857 8,336
33 6,809 3,339 3,470 78 17,432 8,982 8,450
34 7,044 3,465 3,579 79 17,671 9,108 8,563
35 7,278 3,590 3,688 80 17,909 9,233 8,676
36 7,512 3,715 3,797 81 18,148 9,358 8,790
37 7,747 3,841 3,906 82 18,387 9,484 8,903
38 7,981 3,966 4,015 83 18,625 9,609 9,016
39 8,215 4,092 4,123 84 18,865 9,735 9,130
40 8,449 4,217 4,232 85 19,103 9,860 9,243
41 8,683 4,342 4,341 86 19,341 9,985 9,356
42 8,918 4,468 4,450 87 19,580 10,111 9,469
43 9,152 4,593 4,559 88 19,819 10,236 9,583
44 9,387 4,719 4,668 89 20,058 10,362 9,696
45 9,621 4,844 4,777 90 20,296 10,487 9,809
46 9,855 4,969 4,886 91 20,535 10,612 9,923
47 10,090 5,095 4,995 92 20,774 10,738 10,036
48 10,324 5,220 5,104 93 21,012 10,863 10,149
49 10,558 5,346 5,212 94 21,252 10,989 10,263
50 10,792 5,471 5,321 95 21,490 11,114 10,376
51 11,026 5,596 5,430 96 21,728 11,239 10,489
52 11,261 5,722 5,539 97 21,967 11,365 10,602
53 11,495 5,847 5,648 98 22,206 11,490 10,716
54 11,730 5,973 5,757 99 22,445 11,616 10,829
55 11,964 6,098 5,866 100 22,683 11,741 10,942
56 12,198 6,223 5,975
57 12,433 6,349 6,084
58 12,667 6,474 6,193
59 12,901 6,600 6,301
60 13,135 6,725 6,410

※県企業庁水道をご使用については、（上下水道料金のお支払い方法　外部リンク：神奈川県）
にて、確認下さい。

水量
（㎥）

水量
（㎥）



○　水道料金早見表メーター口径１３ｍｍ（２か月分・消費税込み）

20以下 1,709 41 4,342 62 6,976 83 9,609
21 1,834 42 4,468 63 7,101 84 9,735
22 1,960 43 4,593 64 7,227 85 9,860
23 2,085 44 4,719 65 7,352 86 9,985
24 2,211 45 4,844 66 7,477 87 10,111
25 2,336 46 4,969 67 7,603 88 10,236
26 2,461 47 5,095 68 7,728 89 10,362
27 2,587 48 5,220 69 7,854 90 10,487
28 2,712 49 5,346 70 7,979 91 10,612
29 2,838 50 5,471 71 8,104 92 10,738
30 2,963 51 5,596 72 8,230 93 10,863
31 3,088 52 5,722 73 8,355 94 10,989
32 3,214 53 5,847 74 8,481 95 11,114
33 3,339 54 5,973 75 8,606 96 11,239
34 3,465 55 6,098 76 8,731 97 11,365
35 3,590 56 6,223 77 8,857 98 11,490
36 3,715 57 6,349 78 8,982 99 11,616
37 3,841 58 6,474 79 9,108 100 11,741
38 3,966 59 6,600 80 9,233
39 4,092 60 6,725 81 9,358
40 4,217 61 6,850 82 9,484

水量
（㎥）

使用料
（円）

水量
（㎥）

使用料
（円）

水量
（㎥）

使用料
（円）

水量
（㎥）

使用料
（円）



○　下水道使用料早見表（２か月分・消費税込み）

16以下 1,650 37 3,906 58 6,193 79 8,563 100 10,942
17 1,756 38 4,015 59 6,301 80 8,676 150 18,312
18 1,863 39 4,123 60 6,410 81 8,790 200 25,682
19 1,970 40 4,232 61 6,524 82 8,903 250 34,977
20 2,076 41 4,341 62 6,637 83 9,016 300 44,272
21 2,183 42 4,450 63 6,750 84 9,130 350 53,567
22 2,290 43 4,559 64 6,864 85 9,243 400 62,862
23 2,396 44 4,668 65 6,977 86 9,356 450 72,157
24 2,503 45 4,777 66 7,090 87 9,469 500 81,452
25 2,610 46 4,886 67 7,203 88 9,583 550 90,747
26 2,717 47 4,995 68 7,317 89 9,696 600 100,042
27 2,823 48 5,104 69 7,430 90 9,809 650 111,702
28 2,930 49 5,212 70 7,543 91 9,923 700 123,362
29 3,037 50 5,321 71 7,657 92 10,036 750 135,022
30 3,143 51 5,430 72 7,770 93 10,149 800 146,682
31 3,252 52 5,539 73 7,883 94 10,263 850 158,342
32 3,361 53 5,648 74 7,997 95 10,376 900 170,002
33 3,470 54 5,757 75 8,110 96 10,489 950 181,662
34 3,579 55 5,866 76 8,223 97 10,602 1,000 193,322
35 3,688 56 5,975 77 8,336 98 10,716 2,000 471,622
36 3,797 57 6,084 78 8,450 99 10,829 3,000 752,122

排水量
（㎥）

使用料
（円）

排水量
（㎥）

使用料
（円）

排水量
（㎥）

使用料
（円）

排水量
（㎥）

使用料
（円）

排水量
（㎥）

使用料
（円）


